
　地域の皆様へ 　

記

１　日　時 平成２６年５月１７日（土）　　９：４５～１５：００

＊予備日　５月１８日（日）　　９：４５～１５：００

（予備日が雨天の場合は、　　　９：４５～１２：００）

２　場　所 本校　グランド　　＊予備日が雨天の場合は、体育館で実施（種目調整）

３　その他 （１）本校は、駐車場の確保が困難です。公共交通機関をご利用下さい。

（２）本校敷地内は、全面禁煙となっております。喫煙はご遠慮下さい。

（３）天候が不安定な場合は、両方の用意をお願いします。なお、
　　　当日の学校へのお問い合わせは、午前７時以降にお願いします。

平成26年5月1日

兵庫県立視覚特別支援学校

校   　長    小 松 原  知 子
PTA会長 　高  祖    美  香

平成２６年度体育祭について（ご案内）

　新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、平成２６年度体育祭を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多用のこと

と存じますが、お繰り合わせの上ご観覧いただきますようご案内申し上げます。

２１日（水）２０日（火）１９日（月）５月１８日（日）５月１７日（土）

代休 平常授業

平常授業

　　体育祭

１８日（日）に
順延された

場合
月曜日の授業 　午前：体育祭

　　　【体育館】

　
　午後：片づけ

代休

１７日（土）
実施の場合

　　体育祭 休日 代休 平常授業


